АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июля  2020 года            с. Братское № 153

Об отмене Постановления от 08.07.2015 № 28

«Об утверждении Порядка ведения очерѐдности

граждан на получение в собственность (аренду)

земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности Братского сельского поселения».

       В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Братское

сельское поселение», протестом Красноперекопской межрайонной прокуратуры от

16.06.2020г № Исорг -20350015-2005-20/-20350015 и в целях приведения в соответствие с

действующим законодательством муниципальных правовых актов,  администрация

Братского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления от 08.07.2015 № 28 «Об утверждении Порядка ведения очерѐдности

граждан на получение в собственность (аренду) земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности Братского сельского поселения» - отменить.

1.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Братского сельского поселения.

2.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте на странице Братского

сельского поселения интернет — портала Совета министров Республики Крым

www.rk.gov.ru, газете «Братский Вестник», разместить на информационном стенде

Братского сельского совета.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Братского сельского

совета - глава администрации

Братского сельского поселения                                                И.Н.Мусулевская

https://clck.yandex.ru/redir/nWO_r1F33ck?data=NnBZTWRhdFZKOHQxUjhzSWFYVGhXVElmS1FZcUtJUkRGWTkzU2pHdmJIT3R3THlSUDJTUDhaZUhVSi1uc0F6TlhjN0Q1a3Z2dW45UzBPUTdTOHlidG9MVDVWUmU4aFZraExPb2FoWVZTWEE&b64e=2&sign=ac739b097580f6f5db8a2c1ee8ac80f0&keyno=17
https://clck.yandex.ru/redir/nWO_r1F33ck?data=NnBZTWRhdFZKOHQxUjhzSWFYVGhXVElmS1FZcUtJUkRGWTkzU2pHdmJIT3R3THlSUDJTUDhaZUhVSi1uc0F6TlhjN0Q1a3Z2dW45UzBPUTdTOHlidG9MVDVWUmU4aFZraExPb2FoWVZTWEE&b64e=2&sign=ac739b097580f6f5db8a2c1ee8ac80f0&keyno=17
https://clck.yandex.ru/redir/nWO_r1F33ck?data=NnBZTWRhdFZKOHQxUjhzSWFYVGhXVElmS1FZcUtJUkRGWTkzU2pHdmJIT3R3THlSUDJTUDhaZUhVSi1uc0F6TndfbXpJZGp6TUFpOEU3NjBsZXA2WkJVenlCcXVkdW9wYzA0SmktTkQ4dDg&b64e=2&sign=814a8c60c19abdd7d8b395c4fd262d22&keyno=17
https://clck.yandex.ru/redir/nWO_r1F33ck?data=NnBZTWRhdFZKOHQxUjhzSWFYVGhXVElmS1FZcUtJUkRGWTkzU2pHdmJIT3R3THlSUDJTUDhaZUhVSi1uc0F6TndfbXpJZGp6TUFpOEU3NjBsZXA2WkJVenlCcXVkdW9wYzA0SmktTkQ4dDg&b64e=2&sign=814a8c60c19abdd7d8b395c4fd262d22&keyno=17
https://clck.yandex.ru/redir/nWO_r1F33ck?data=NnBZTWRhdFZKOHQxUjhzSWFYVGhXVElmS1FZcUtJUkRGWTkzU2pHdmJIT3R3THlSUDJTUDhaZUhVSi1uc0F6TndfbXpJZGp6TUFpOEU3NjBsZXA2WkJVenlCcXVkdW9wYzA0SmktTkQ4dDg&b64e=2&sign=814a8c60c19abdd7d8b395c4fd262d22&keyno=17
https://clck.yandex.ru/redir/nWO_r1F33ck?data=NnBZTWRhdFZKOHQxUjhzSWFYVGhXVElmS1FZcUtJUkRGWTkzU2pHdmJIT3R3THlSUDJTUDhaZUhVSi1uc0F6TndfbXpJZGp6TUFpOEU3NjBsZXA2WkJVenlCcXVkdW9wYzA0SmktTkQ4dDg&b64e=2&sign=814a8c60c19abdd7d8b395c4fd262d22&keyno=17
https://clck.yandex.ru/redir/nWO_r1F33ck?data=NnBZTWRhdFZKOHQxUjhzSWFYVGhXVElmS1FZcUtJUkRGWTkzU2pHdmJIT3R3THlSUDJTUDhaZUhVSi1uc0F6TjR6c3VQTWRiNDRsaE9WX20teWFzLWppbEJ0OWcwTmxlNEZTbXQ1TmFFRW8&b64e=2&sign=785c3ff0962caa0d100f9f4fd60b08e2&keyno=17
https://krpero.rk.gov.ru/ru/document/show/2218